
MOD. GRI/F 
Drátěná mříž 

Materiál AISI 316L, maximální 

zatížení 20 kg. Elektrolyticky 

leštěné. Dodáváno s montážní 

sadou, nebo již namontovaný.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Model ØA 

200 190 

300 298 

400 390 

450 445 

500 498 

600 598 

 

 

 
 

 
 

 

MOD. GRI/L 
Mříž 

Materiál AISI 316L, maximální 

zatížení 20 kg. Elektrolyticky 

leštěné. Dodáváno s montážní 

sadou, nebo již namontovaný. 

 

 
 

 

 
Model ØA 

200 190 

300 296 

400 390 

450 436 

500 500 

600 605 

800 785 

 

 

O 5,8 

Ø -A- 

20 

O
 A

 

O
 3

,8
 

1
6
 



MOD. GRI/L285 
Mříž 

Materiál AISI 316L, není konatruováno pro 

žádné zatížení. Elektrolyticky leštěné. 

Dodáváno s montážní sadou, nebo již 

namontovaný. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

MOD. GRI/L160 
Mříž 

Materiál AISI 316L, není konstruováno pro 

žádné zatížení. Elektrolyticky leštěné. 

Dodáváno s montážní sadou, nebo již 

namontovaný. 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

20 

414 

 

3
0
6
 

2
0
 

2
0
 

1
,5

 

1
6
5
 

2 



MOD. GRI/L1500 
Mříž 

Materiál AISI 316L, není konstruováno 

pro žádné zatížení. Elektrolyticky 

leštěné. Dodáváno s montážní sadou, 

nebo již namontovaný. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

515 

52 

3
9
2
 

2
0
 

2 


